TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la fenétre > Ferrure fenétre > Rotation pour ouvrant >

Douille de support d'angle pour UNI-JET SC

Caractéristiques produit

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Votre prix : 26,55€ o

Marque

Aspect finition

Type de rotation

Type de menuiserie
Type de gorge / feuillure

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Ferco

FerGUard* argent

UNI JET SC
Bois
24 mm

6-68

REFERENCE

FEC4226
FEC4227
FEC4244

FEC4245

Informations valables le 22/01/2026

SENS

Gauche

Droite

Gauche

Droite

AXE A (EN MM)

9
9
13

13

REF. FERCO
6-34096-09-L-1
6-34096-09-R-1
6-34096-13-L-1

6-34096-13-R-1

page 1/1


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/ferrure-fenetre-16473
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/rotation-pour-ouvrant-16478
https://www.trenois.com/p/douille-de-support-dangle-pour-uni-jet-sc-5509#FEC4226
https://www.trenois.com/nos-marques/FERCO
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC4226/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC4227/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC4244/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEC4245/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

