

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la fenêtre > Ferrure fenêtre > Rotation pour ouvrant >

## Douille de support d'angle pour UNI-JET SC



Votre prix : **26,55€** HT



### Caractéristiques produit

Marque	Ferco
Aspect finition	FerGUard* argent
Type de rotation	UNI JET SC
Type de menuiserie	Bois
Type de gorge / feuillure	24 mm
Secteur - Page catalogue	6-68

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	SENS	AXE À (EN MM)	RÉF. FERCO
<a href="#"><u>FEC4226</u></a>	Gauche	9	<b>6-34096-09-L-1</b>
<a href="#"><u>FEC4227</u></a>	Droite	9	<b>6-34096-09-R-1</b>
<a href="#"><u>FEC4244</u></a>	Gauche	13	<b>6-34096-13-L-1</b>
<a href="#"><u>FEC4245</u></a>	Droite	13	<b>6-34096-13-R-1</b>